



GOBIERNO DEL ESTADO
LIBRE Y SOBERANO DE
BAJA CALIFORNIA

DEPENDENCIA	OFICIALIA MAYOR DE GOBIERNO
SECCION	DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES
NUMERO DEL OFICIO	
EXPEDIENTE	

ASUNTO:

Notas Aclaratorias y Respuesta a Cuestionarios
Invitación no. OM-INV-ADQ-02-12

Mexicali, Baja California, a 23 de febrero del año 2012.

LICITANTES PARTICIPANTES

INVITACIÓN NO. OM-INV-ADQ-02-12

P R E S E N T E.-

Por este conducto les enviamos las Notas aclaratorias y Respuestas a cuestionarios recibidos en tiempo y forma, con respecto a la **Invitación No. OM-INV-ADQ-02-12** que realiza el Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Poder Ejecutivo del Gobierno del Estado de Baja California, referente a la **"Adquisición de Vehículo para Gobierno del Estado de Baja California"**, las cuales son las siguientes:

NOTAS ACLARATORIAS

NOTA ACLARATORIA NO. 1

Se modifica el **punto 9** establecido en las bases de invitación, para quedar de la siguiente manera:

9. PLAZO Y LUGAR DE ENTREGA DEL BIEN:

El suministro del bien objeto de esta invitación, **deberá realizarse en un plazo máximo de 30 (treinta) días naturales contados a partir de la fecha de la firma del contrato**, el lugar de entrega será en las instalaciones del Edificio del Almacén General del Estado, ubicado en Avenida Madero número 1981, entre las calles "K" y "L" de la Colonia Nueva de la ciudad de Mexicali, Baja California, de lunes a viernes de 08:00 a 14:00 horas.

RESPUESTA A CUESTIONARIOS

CENTRAL DE MOTORES DE MEXICALI, S.A. DE C.V.

1.- FAVOR DE ESPECIFICAR COLOR DE UNIDAD SOLICITADA?

Respuesta: La "Convocante" elegirá el color de la unidad así como de los interiores directamente con el proveedor adjudicado.

2.- ES POSIBLE QUE LA DEPENDENCIA NOS OTORGUE PLAZO DE 45 DIAS?

Respuesta: Deberá considerar lo establecido en la Nota Aclaratoria No.1.



GOBIERNO DEL ESTADO
LIBRE Y SOBERANO DE
BAJA CALIFORNIA

DEPENDENCIA	OFICIALIA MAYOR DE GOBIERNO
SECCIÓN	DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES
NÚMERO DEL OFICIO	
EXPEDIENTE	

ASUNTO:

Notas Aclaratorias y Respuesta a Cuestionarios
Invitación no. OM-INV-ADQ-02-12

Sin otro particular por el momento, aprovecho la oportunidad para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE
DIRECTOR DE ADQUISICIONES
DE OFICIALIA MAYOR DE GOBIERNO

C. JUAN CARLOS ROMERO SAPIENS

GOBIERNO DEL ESTADO
DE BAJA CALIFORNIA
DESPACHADO
24 FEB 2012
DESPACHADO
OFICIALIA MAYOR
DIRECCION DE ADQUISICIONES